Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 326/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 06 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến “Đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-19”

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đẩy nhanh tiến

độ tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Y tế Đồng Nai

tổ chức Hội nghị trực tuyến với các nội dung sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Hữu Tài - Phó Giám đốc Sở Y tế.

2. Thời gian: Từ 14 giờ ngày 08/7/2022 (thứ Sáu).

          3. Nội dung: Đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-19.

4. Địa điểm, Thành phần

 4.1. Điểm cầu tại Sở Y tế Đồng Nai (Số 02, đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa)

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lãnh đạo các Sở: Lao động, Thương binh và Xã hội; Giáo dục và Đào

tạo; Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Lãnh đạo Viettel Đồng Nai;

- Sở Y tế: Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ và chuyên viên phụ trách công tác

tiêm vắc xin phòng COVID-19;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Lãnh đạo và cán bộ chuyên trách công

tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

4.2. Điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện, thành phố

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố phụ trách công tác tiêm

vắc xin phòng COVID-19;

- Lãnh đạo các phòng, ban của huyện: Lao động, Thương binh và Xã hội;

Giáo dục và Đạo tạo; Văn hóa - Thông tin; Liên đoàn Lao động;

- Trưởng phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố: Giám đốc, cán bộ chuyên trách

công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 và cán bộ nhập liệu.

5. Hướng dẫn kết nối đường truyền trực tuyến

- Đường link:

https://zoom.us/j/9825239848?pwd=OUg4a0FoMmhUaENBbVNsc3B1NFArZz

09

- ID cuộc họp: 982 523 9848; Mật mã: syt2021.

https://zoom.us/j/9825239848?pwd=OUg4a0FoMmhUaENBbVNsc3B1NFArZz09
https://zoom.us/j/9825239848?pwd=OUg4a0FoMmhUaENBbVNsc3B1NFArZz09

2

- Các đơn vị đăng nhập vào tài khoản Zoom 30 phút trước giờ họp để đảm

bảo kết nối đường truyền.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, kính mời các đơn vị đến tham dự đúng thời

gian, địa điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T10:39:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!